n.º 8 do CPC-- Que só foi respondido porque o ora mandatário reclamou de um

despacho da secretaria, esta, que mais uma vez incorreu numa nulidade

processual, ao não remeter o pedido de dispensa ao Juiz Relator---Juntou DUC

com o valor certo de EUR: 122,40 (Cento e vinte e dois euros e quarenta

cêntimos) para só ser pago se o pedido fosse negado.

3:Nesse mesmo requerimento, pediu a Ré que no caso em concreto (E depois,

na sua reclamação pediu o mesmo) que fosse apenas condenada a pagar a

multa em singelo, facto que não ocorreu, uma vez que agravou no último